
ZARZĄDZENIE NR 10356/23 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 
w sprawie powołania Wrocławskiej Rady Turystyki 

 
Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z § 29 ust. 1 zarządzenia  
nr 9271/22 Prezydenta Wrocławia z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Wrocławia (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się Wrocławską Radę Turystyki, zwaną dalej „Radą”, w składzie: 
1) Przewodniczący Rady – Radosław Michalski – Dyrektor Wydziału Promocji Miasta  

i Turystyki Urzędu Miejskiego Wrocławia; 
2) Sekretarz Rady – Alfred Wagner – Zastępca Dyrektora Wydziału Promocji Miasta  

i Turystyki Urzędu Miejskiego Wrocławia; 
3) Członkowie Rady: 

a) Alina Chrzanowska-Buczek – Prezes Zarządu „LIDO” Biuro Podróży Turystyki  
i Usług Sp. z o.o., 

b) Marek Ciechanowski – Prezes Zarządu Dolnośląskiej Izby Turystyki, 
c) Damian Kanclerski – Prezes Zarządu Koła Przewodników Miejskich Oddziału 

Wrocławskiego PTTK, 
d) Marek Karyś – Dyrektor Generalny Hotelu Altus Palace Wrocław, 
e) Wiktoria Król-Cieciorowska – Prezes Zarządu Convention Bureau Wrocław, 
f) Dariusz Kuś, 
g) Marek Mutor – Wicedyrektor Zakładu Narodowego im. Ossolińskich, 
h) Piotr Oleśniewicz – Kierownik Zakładu Turystyki Akademii Wychowania 

Fizycznego we Wrocławiu, 
i) Piotr Oszczanowski – Dyrektor Muzeum Narodowego we Wrocławiu, 
j) Jakub Paczyński – Prezes Zarządu Kolejkowo, Fores sp. z o.o., 
k) Marek Pierzchała – Prezes Zarządu Freeride Sp. z o.o., Współwłaściciel 

restauracji i browaru Piwnica Świdnicka,  
l) Robert Rasała – Kierownik Centrum Informacji Turystycznej, ORFIN Sp. z o.o. 

Sp. k., 
m) Maciej Stoces – Manager Hotelu „Monopol” we Wrocławiu, 
n) Agnieszka Szymerowska – Członek Stowarzyszenia Konferencje i Kongresy w 

Polsce, 
o) Arletta Ziemian – Współwłaściciel Browaru Stu Mostów Sp. z o.o. 
2. Rada pełni funkcję organu opiniodawczo-doradczego Prezydenta Wrocławia  

w sprawach dotyczących rozwoju i promocji turystyki w zakresie: 
1) proponowania i rekomendowania rozwiązań oraz koncepcji związanych z rozwojem  

i promocją turystyki Wrocławia; 
2) opiniowania przedłożonych Radzie przez władze Miasta projektów, zamierzeń  

i inicjatyw związanych z rozwojem i promocją turystyki; 
3) propagowania działań i zachowań mających na celu rozwój społeczny w obszarze 

turystyki; 
4) wskazywania kierunków działań, ocen i opinii o charakterze ogólnym związanych  

z szeroko rozumianym rozwojem turystyki. 
3. Zmiany osobowe w składzie Rady wymagają zmiany niniejszego zarządzenia. 
4. Przewodniczący Rady może zaprosić do uczestnictwa w posiedzeniach Rady osoby, 

których wiedza i doświadczenie mogą przysłużyć się do realizacji zadań Rady. Udział  
w pracach Zespołu osób, o których mowa w niniejszym ustępie, nie powoduje zmiany 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 1. Członkowie Rady pełnią funkcje społecznie.   
2. Kadencja Rady trwa 2 lata. 



3. Rada spotyka się co najmniej raz na kwartał. 
4. Obsługę organizacyjno-techniczną Rady, zapewnia Wydział Promocji Miasta  

i Turystyki Urzędu Miejskiego Wrocławia. 
 
§ 3. 1. Przewodniczący zwołuje posiedzenia Rady oraz określa tematy i zagadnienia, 

będące w obszarze zainteresowania Rady. 
2. Do obowiązków Sekretarza Rady należy: 

1) przygotowywanie i organizacja posiedzeń Rady; 
2) przygotowywanie wraz z Przewodniczącym porządku obrad posiedzenia; 
3) protokołowanie posiedzeń Rady oraz prowadzenie jej dokumentacji. 
 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Członkom Rady. 
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Jakub Mazur – Wiceprezydent 

Wrocławia. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT WROCŁAWIA 
 

Jacek Sutryk 


